SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUP ILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL – RS

PORTARIA Nº 017, DE 20 DE JANEIRO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA – CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas atribuições estatutárias e legais,
nomeado pela Portaria nº 1.866, de 02 de dezembro de 2016, publicada no DOU de 05 de dezembro de
2016, seção 02, pág. 15,

RESOLVE:

I – CONVOCAR o servidor GUSTAVO REIS SAN MARTIN , ocupante do cargo de Assistente em
Administração, Matrícula SIAPE nº 1677181, que se encontra em usufruto de férias, para retornar às
atividades no período de 21 a 31 de janeiro de 2020, por necessidade de serviço da Coordenação de
Licitações e Contratos do IFFar – Campus São Vicente do Sul.

II – O período de convocação deverá ser reprogramado a partir de 11 de fevereiro de 2020.

                                                                                                          Publique-se:

                                                                                                          20/01/2020

DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
Autenticado Digitalmente

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/VerInformativo?id=14547&impri...

1 of 1 21/01/2020 12:12

		2021-01-05T14:49:26-0200
	Brasil
	DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro